
                  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SILVEIRAS 

                  Vereador Profº Antônio de Santa Terezinha Maciel 
                  ESTADO  DE  SÃO  PAULO 

                             Rua Maestro João Batista Julião,100, Centro, Cep. 12.690-000 

                     Fone/Fax (0xx12) 3106-1115 / 3106-1188 – CNPJ 01.650.934/0001-31 

                       Email-silveirascm@terra.com.br / secretaria@cmsilveiras.sp.gov.br 
                  PORTAL   DO   VALE   HISTÓRICO 

   

 

 

PORTARIA  Nº 03 DE 26 DE MARÇO DE 2024 

 

 

Institui Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado –           

PSS 01/2024, e dá outras providencias. 

 

 

A  VERª.  NEUSA LIANE GRILLO MENEGON , NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º.- Fica criada a Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado 

– POR PRAZO DETERMINADO PARA A FUNÇÃO PÚBLICA NO CARGO DE SERVENTE, composta 

pelos seguintes membros: 

 

Antonia de Fátima Cardoso Ferreira Gomes – Diretora Geral 

Paula Cristina Ferreira de Azevedo  - Assistente de Secretaria 

Gabriele Aparaecida Ferreira Gomes – Recursos Humanos 

 

Atigo 2º.- Ficam revodas as  disposições em contrário, esta portaria passa a vigorar 

a partir da data de sua publicação. 

 

 

Plenário, Ver. José Carlos Ferraz, 26 de março de 2024. 

 
 

 
VERª. NEUSA LIANE GRILLO MENEGON 

       Presidente 
 

 
   Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Silveiras, Estado de 
São Paulo, aos vinte e seis dias do mês de março de 2024. 
 
 
 


